Saúde no Trabalho da Empreitada de Execução de Edifícios Multifamiliares sitos à Rua Vaz de Medeiros, Fajã  

de Baixo

Adjudicatário: Buildprint - Serviços de Engenharia e Consultoria, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 515547050

Data da celebração do contrato: 29 de setembro de 2025

Prazo de execução: 13 (treze) meses

Preço contratualizado (s/IVA): 18.850,26€ (dezoito mil, oitocentos e cinquenta euros e vinte e seis cêntimos)